Svensk Férening fér Vardhygien

Tandvardssektionen

SFVH

Protokoll fort vid drsmite med sektion TANDVARD inom Svensk Forening for

Vardhygien

Tid:

Plats:

Onsdagen den 18 april 2012 klockan 16.45

Lokal Grundldggaren, Conventum, Orebro

Nirvarande: 24 medlemmar

§1.

§2.

§ 3.

§ 4.
§ 5.
§ 6.

§7.
§ 8.
§9.
§ 10.

§11.

§ 12.

Ordforande Peter Lundholm hilsade medlemmarna vilkomna och forklarade
arsmotet Sppnat.

Till motesordférande valdes Peter Lundholm och till métessekreterare valdes
Ingegérd Lundgren Svensson

Godkéndes att méotet var behdrigt utlyst och handlingarna hade stillts till
medlemmarnas férfogande i tid.

Till justerare och r6stréknare valdes Elisabeth Lindholm och Helena Lang.
Foredragningslistan godkéndes.

Verksamhetsberittelsen f6r 2011 inklusive ekonomiska redovisningen listes
upp, kommenterades, godkéndes och lades till handlingarna.

Revisionsberittelsen for 2011 godkéndes och lades till handlingarna.
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2011.

Inga motioner hade inkommit till styrelsen.

Stadgarna dr godkénda for 2012,

Faststéllande av verksamhetsplan och budget for 2012-2013 godkindes och
antogs.

Arsavgiften faststdlldes till 300 kronor for &r 2013, varav 200 kronor gér till
SFVH huvudforening och 100 kronor till Tandvardssektionen.



§ 13.

§ 14.

§ 15.

§ 16.

§17.

§ 18.

Till styrelsen valdes:

Sekreterare Ingegérd Lundgren Svensson omval 2:a perioden

Val av revisorssuppleant:

Revisorssuppleant Katarina Gustavsson

Till styrelsen valdes 6vrig ledamot:

Jana Johansson Huggare

Till valberedningen valdes pé 1 ar:

Bjorn Borsholm
Anne Bjerkhage
Eva Helgesson

nyval 1:a perioden

nyval 1:a perioden

sammankallande

Inger Spencer dr tandvérdssektionens representant i moderféreningens

valberedning.

Inga 6vriga fragor

Ordforande tackade for visat intresse och arsmotet avslutades.
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